Technische Änderungen vorbehalten. Datenblatt unterliegt nicht dem Änderungsdienst.                           © 29.11.2011 Signal-Construct GmbH, Germany
Specifications are subject to change without notice.
Signal Construct GmbH Brückenäckerweg 4 D-75223 Niefern-Öschelbronn Phone: (+49) (0) 7233 / 9531-0
 e-mail:   info@signal-construct.de Web:   www.signal-construct.de Fax: (+49) (0) 7233 / 9531-29
LED-Spot Ø30 mm - superflach
QMFP306Hx4x
LED-Spot Ø30 mm – super flat
QMFP306Hx4x

1,2 1,2
Lebensdauer* typ. bei 25°C/
Life time* typ. at 25°C
h 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000
* Abfall auf 50% des Ausgangswertes | * Decrease to 50 % of the initial value
Downloaded from Arrow.com.
Technische Änderungen vorbehalten. Datenblatt unterliegt nicht dem Änderungsdienst.                           © 29.11.2011 Signal-Construct GmbH, Germany
Specifications are subject to change without notice.
Signal Construct GmbH Brückenäckerweg 4 D-75223 Niefern-Öschelbronn Phone: (+49) (0) 7233 / 9531-0
 e-mail:   info@signal-construct.de Web:   www.signal-construct.de Fax: (+49) (0) 7233 / 9531-29
Erforderliches Zubehör / Required equipment
Systemkabel Buchse / Draht (Netzteil ==> Spot)
System cable socket / wire (power supply ==> spot)
Länge [cm] / length [cm] Artikel Nr.: / part number
  50 EFGBO6L050
  75 EFGBO6L075
100 EFGBO6L100
150 EFGBO6L150
200 EFGBO6L200
Sonderlängen auf Anfrage / Special length by request
Verbindungskabel Buchse / Buchse (Spot ==> Spot)
Connection cable socket / socket (spot ==> spot)
Länge [cm] / Length [cm] Artikel Nr.: / part number
  25 EFGBB6L025
  50 EFGBB6L050
  75 EFGBB6L075
100 EFGBB6L100
150 EFGBB6L150
200 EFGBB6L200
300 EFGBB6L300
Sonderlängen auf Anfrage / Special length by request
Systemkabel (EFGBB6Lxxx) mit 2-seitig angebrachter
Buchse für den Betrieb mehrerer Spots an einem Netzteil./
System cable (EFGBB6Lxxx) with 2 sides sockets to connect